1

令 和 ７ 年 ６ 月 定 例 会

文教厚生委員会録

開催日時  令和７年６月23日（月曜日） 午前10時から

場  所  全員協議会室

付託案件  議案第32号

専決処分の承認を求めることについて

（有田市国民健康保険税条例の一部を改正する条例）

出席委員  花野仁志委員長・武田豊治副委員長

西口正助委員・堀川 明委員・小西敬民委員

中西登志明委員・□村隆生委員

児嶋清秋議長

当 局

市民福祉部 上田敏寛市民福祉部長・松村尚彦市民福祉部参事

大浦秀和市民課長・上村泰広福祉課長

桃井克博こども課長・福永康一保険年金課長

吉野有美健康推進課長・網谷彰洋高齢介護課長

上田章二生活環境係長・前川加津子育て推進係長

岩﨑知佳保険給付係長

水道事務所 北野宏幸水道事務所長

教育委員会 伊藤正人教育次長・泉 泰朗教育委員会参事
生駒卓司生涯学習課長・伊藤めぐみ総務係長

川原佳己社会教育係長
経営管理部 南村尚史総合行政委員会事務局長

議会事務局 嶋田実明局長・石井義人次長・大谷真也書記

  開  会

○花野委員長：  ただいまより文教厚生委員会を開催します。

当委員会に付託されました議案第32号、専決処分の承認を求めることについて（有田

市国民健康保険税条例の一部を改正する条例）を議題といたします。

当局の説明を求めます。

2

○福永保険年金課長：議案第 32 号

専決処分の承認を求めることについて

（有田市国民健康保険税条例の一部を改正する条例）の説明

○花野委員長： 説明は終わりました。

次に、質疑を認めます。

御質疑ありませんか。

○委  員：  なし。

質疑終了  採 決  （ 承 認 ）

閉  会 午前10時６分